

Asianro 98/01.01.01/2020

§ 179**Kirjastonhoitajan vakanssin täyttölupahakemus**

Kaupunginhallituksen konsernijaosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 28.10.2019 seuraavasti:

”Kirjastonhoitajan vakanssin täyttölupa

Päätöshistoria

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 30.9.2019 242 §

”Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus on jättänyt oheismateriaalin mukaisen vakanssin täyttölupahakemuksen.

Vakanssin haltija on irtisanoutunut. Tehtävä hoidetaan vuoden loppuun hanketyöntekijällä.

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallituksen konsernijaosto myöntää täyttöluvan kirjastonhoitajan vakanssille 410022 alkaen 1.1.2020.

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päätti jättää asian pöydälle Helena Viljasen pyynnöstä.”

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 28.10.2019:

Oheismateriaali

21 Kirjastonhoitajan vakanssin täyttölupahakemus, 410022

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallituksen konsernijaosto myöntää täyttöluvan kirjastonhoitajan vakanssille 410022 alkaen 1.1.2020.

Päätös

Käydyn keskustelun kuluessa Vesa Parantainen esitti Helena Viljasen kannattamana, että vakanssin täytöstä pidättäytytään tässä vaiheessa ja tilannetta seurataan elokuun alkuun 2020.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty päätösehdotuksesta poikkeava esitys ja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen, jossa päätösehdotus on jaa ja jos ei voittaa tulee Parantaisen Viljasen kannattamana tekemä esitys konsernijaoston päätökseksi. Äänestys ehdotus hyväksyttiin.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yksi jaa-ääni (Lehtonen) ja neljä ei-ääntä (Lehto-Laurila, Viljanen, Moislahti ja Parantainen).

Puheenjohtaja totesi, että Parantaisen tekemä ja Viljasen kannattama esitys tuli kaupunginhallituksen päätökseksi.”

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 26.10.2020:

Vs. sivistystoimenjohtaja Leena Laakso on jättänyt oheismateriaalin mukaisen vakanssin täyttölupahakemuksen.

Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo on perustellut täyttämistä seuraavasti:

Perusteluina lasten- ja nuorten kirjastotyötä tekevän kirjastonhoitajan tehtävän täytölle esitän seuraavaa;

Kuten lokakuussa kaupunginvaltuustossa käsitellyssä lasten ja nuorten lukuharrastuksen puolesta tehdyssä valtuustoaloitteessa todetaan, lasten ja nuorten heikentynyt lukutaito on suuri huolenaihe. Perusta hyvälle lukutaidolle luodaan lapsuudessa.

Kirjastojen, koulujen ja varhaiskasvatuksen yhteistyö perustuu sekä OKM:n valtakunnallisesti asettamiin tavoitteisiin lukemiskulttuurin ja monipuolisen lukutaidon edistämisestä että paikallisesti laadittuihin opetussuunnitelmiin. Suunnitelmallinen, tavoitteellinen ja vuosiluokasta toiseen etenevä yhteistyö koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa vaatii korkeakoulutettua kirjastonhoitajaa. Perinteisen koulukirjastotyön rinnalle on yhä enemmän tullut erilaisista kieli-, kulttuuri- tai osaamistaustoista (Celia-asiakkaat) tulevien lasten monipuolisten lukutaitojen sekä tietoon pääsyn tukeminen. Tehtävää ei voi hoitaa kouluttamattomalla henkilökunnalla tai vapaaehtoisten voimin.

Raision lastenkirjastotyön resurssit ovat vähentyneet puoleen syksyllä 2019. Aiemmin yhteistyötä koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa on tehnyt kaksi korkeakoulutettua kirjastonhoitajaa, tällä hetkellä vain yksi, koska kirjasto ei

syksyllä 2019 saanut täyttölupaa alakoulujen ja eskariryhmien yhteistyöstä vastanneen kirjastonhoitajan tehtävän täyttöön. Koska kirjastossa on muita vakansseja täyttämättä, ei kirjasto tällä hetkellä pysty aiemman tasoiseen yhteistyöhön koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa, jos tehtävää ei täytetä.

Oheismateriaali 8 Kirjastonhoitajan vakanssin täyttölupahakemus, 410022

Päätösehdotus

Vs. kaupunginjohtaja, konsernihallintojohtaja Sanna Häkli

Kaupunginhallituksen konsernijaosto myöntää täyttöluvan kirjastonhoitajan vakanssille 410022 alkaen 1.2.2021.

Päätös

Käydyn keskustelun kuluessa Jonni Moislahti esitti Helana Viljasen ja Hannele Lehto-Laurilan kannattamana, että vakanssin täyttämistä pidättäytyään tässä vaiheessa. Asiaan palataan maaliskuun loppuun 2021 mennessä.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava esitys ja toisti Moislahden tekemän esityksen, jota Viljanen ja Lehto-Laurila olivat kannattaneet. Puheenjohtaja teki esityksen nimenhuutoäänestyksestä, jossa pohjaehdotus on jaa, Moislahden esitys ei. Äänestys ehdotus hyväksyttiin.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yksi jaa-ääni (Lehtonen) ja neljä ei-ääntä (Lehto-Laurila, Sukari, Moislahti ja Parantainen). Puheenjohtaja totesi Moislahden esityksen tuleen kaupunginhallituksen konsernijaoston päätökseksi.

Tiedoksi

Leena Laakso, Sivistyskeskus
Tiina Salo, Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

